
ZARZĄDZENIE Nr 021.12.2024 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 02.09.2024 r 

w sprawie ustalenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Tłuszczu 

Na podstawie § 9 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu przyjętego uchwałą 

Nr.XIV.218.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 13 września 2026 r. w sprawie nadania 

Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w oraz na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 

czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Ustala się Procedurę zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Tłuszczu, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

Zobowiązuje się wszystkich Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu, w tym 

osoby świadczące pracę za wynagrodzeniem na innej podstawie niż stosunek pracy do 

zapoznania się  z treścią niniejszej Procedury i przestrzegania zasad w niej zawartych. 

 

§ 3  

Fakt zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia Pracownik potwierdza podpisując 

stosowne oświadczenie, które dołącza się do akt osobowych pracownika. Wzór oświadczenia 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

Kierownik  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu 

 /-/ Joanna Jędrasik 


